
 原則当該月の最終日曜日です。
 地域の方々との交流の場にもなっています。
 ご参加よろしくお願いします。

資源集団回収
 2月分は3,000円でした。
 まだ資源ゴミが日曜日以外にも散見されます。
 日曜日に出されるようお願いします。

入退会の情報について
 3月はお引越しなどで自治会の入退会が多くなります。
 入会や退会がある場合は、各組の理事さんにお知らせ
 ください。

グラウンドゴルフ同好会
 場所:中田第九公園
 曜日:毎週水曜日 / 第1・第2・第4土曜日
 時間:9～11時

お絵描きクラブ
 場所:中田踊場自治会館
 曜日:毎週水曜日
 時間:10～12時

カラオケ同好会
 場所:フロンティア
 曜日:毎月第3月曜日
 時間:13～16時

防災:安否確認カードについて
 震災時安否確認カードは直ぐに使用出来るよう
 玄関等に常備お願いします。

14組 11組
4月 2組 3組 1組

鯉ヶ久保ふれあいの樹林会員募集について
 樹林の整備を行い、ウグイスがさえずるようになり、
 カッコウも現れました。
 夏にはカブトムシやクワガタも見られます。
 樹林の整備に興味のある方は下記へご連絡ください。
 自治会⾧ TEL:080-9509-9310

家庭防災員研修受講者の募集について
 令和7年度の家庭防災員研修受講者を募集します。
 下記の研修を通じて、防火・防災に関して必要な知識
 及び技術を身に付けることができます。
  防火研修、救急研修、地震研修
  風水害研修、災害図上訓練
 満15歳以上の泉区内在住の方が対象です。
 受講希望者は下記へご連絡ください。
 自治会⾧ TEL:080-9509-9310

3月の清掃当番 役員募集について
 自治会のお仕事に興味がありませんか?
 地域の為に活動してくれる方を募集しています。
 理事さんや役員にお気軽にお知らせください。
 仕事をされている方も歓迎します。
 無理のない範囲でご協力お願い致します。

会館 中田第九公園 中田鯉久保公園
3月 12組

中田踊場自治会報  2025年3月号
発 行 2025年3月 中田踊場自治会

2025年度　自治会総会について
 2025年度も自治会館で総会を行います。
 会員の皆様には総会議案書を配布いたします。
 事業報告、会計報告、役員選考報告などを行う、年に一度の総会です。
 会員の皆様のご意見を伺い、自治会活動を理解していただくため、出席を賜りますよう
 お願いします。
 会員の過半数以上で決議されます。
 欠席される方は、必ず、回覧される委任状に署名をお願いします。
 ◆日時:4月20日（日）10時から
 ◆場所:中田踊場自治会館（泉区中田南1-29-34）

中田踊場
自治会HP

イベントの最新情報
や、開催有無を
チェックできます。


